D
AT
A:
 1
0.
01
.2
02

Manometry cyfrowe, pompki kalibracyjne, kalibratory ciśnienia, temperatury i sygnałów
ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl H-15
Sposób zamawiania
ADT227 Ex - HART Kalibrator procesowy
Wersja — Standardowa (bez oznaczenia)
Ex Ex (do stref zagrożonych wybuchem)
Komunikacja — Bez komunikacji HART (bez oznaczenia)
HART Z komunikacją HART
Standardowe wyposażenie
Kod Nazwa Ilość
9811-X Zasilacz sieciowy 110/220V (tylko dla ADT227) 1szt
9811Ex-X Zasilacz sieciowy 110/220V (tylko dla ADT227Ex) 1szt
9704 Akumulator Li-ion (tylko dla ADT227) 1szt
9704Ex Akumulator Li-ion (tylko dla ADT227Ex) 1szt
9023 Przewody pomiarowe 6szt
9027 Przewody pomiarowe pod kątem prostym (tylko
modele bez Ex) 2szt
9060 Kabel połączeniowy do zewnętrznego modułu
ciśnienia 1szt
9052 Kabel USB ze złączem typu A i typu C (tylko
modele bez Ex) 1szt
9052Ex Kabel USB Ex ze złączem typu A i typu C (tylko
modele z Ex) 1szt
9040 Pasek do zawieszania z magnesem 1 szt
Akredytowany certyfikat kalibracji ISO17025 1 szt
Oprogramowanie Additel/Land do pobrania ze strony http://acse.pl
Opcjonalne wyposażenie
Kod Opis
ADT161-XXX Cyfrowy moduł ciśnienia
ADT161Ex-XXX Cyfrowy moduł ciśnienia w wersji Ex
ADT129-X Rozdzielacz różnicy ciśnień (-15...3000psi)
9062 Kabel adaptera połączeniowego do modułu ciśnienia
bez ochrony przeciwwybuchowej
AM1602-6FT
Przemysłowy czujnik temperatury Pt100/385 klasy A,
-40...160°C, 4,76 x 50mm z kablem o długości 1,8m
ze złączami bananowymi
9080 Zestaw kabli (w tym wtyczka TC, kabel kompensacyj-
ny do termopar S, R, K, J, T, E, N)
9704 Zapasowy akumulator Li-ion do kalibratora ADT227
9704Ex Zapasowy akumulator Li-ion do kalibratora ADT227Ex
9811-X Zasilacz sieciowy 110/220V (tylko dla ADT227)
9811Ex-X Zasilacz sieciowy 110/220V (tylko dla ADT227Ex)
9906A Walizka transportowa na kalibrator i akcesoria
9918-SC Miękkie etui transportowe na kalibrator i akcesoria
9530-BASIC Oprogramowanie do zarządzania zadaniami kalibracji
Additel/ACal

Dokładność poddano dla linii podłączeniowej 4-przewodowa. Dla podłączenia 2-przewodowego dodaj 50mΩ, natomiast dla podłączenia 3-przewodo-
wego dodaj 10mΩ.
Sposób zamawiania
ADT226 Ex Kalibrator procesowy
Wersja — Standardowa (bez oznaczenia)
Ex Ex (do stref zagrożonych wybuchem)
Standardowe wyposażenie
Kod Nazwa Ilość
9811-X Zasilacz sieciowy 110/220V (tylko dla ADT226) 1szt
9811Ex-X Zasilacz sieciowy 110/220V (tylko dla ADT226Ex) 1szt
9704 Akumulator Li-ion (tylko dla ADT226) 1szt
9704Ex Akumulator Li-ion (tylko dla ADT226Ex) 1szt
9023 Przewody pomiarowe 6szt
9027 Przewody pomiarowe wyprowadzone pod kątem
prostym (tylko modele bez Ex) 2szt
9060 Kabel połączeniowy do zewnętrznego modułu
ciśnienia 1szt
9052 Kabel USB ze złączem typu A i typu C (tylko
modele bez Ex) 1szt
9052Ex Kabel USB Ex ze złączem typu A i typu C (tylko
modele z Ex) 1szt
9040 Pasek do zawieszania z magnesem 1 szt
Akredytowany certyfikat kalibracji ISO 17025 1 szt
Oprogramowanie Additel/Land do pobrania ze strony http://acse.pl
Opcjonalne wyposażenie
Kod Opis
ADT161-XXX Cyfrowy moduł ciśnienia
ADT161Ex-XXX Cyfrowy moduł ciśnienia w wersji Ex
ADT129-X Rozdzielacz różnicy ciśnień (-15...3000psi)
9062 Kabel adaptera połączeniowego do modułów ciśnienia
bez ochrony przeciwwybuchowej.
AM1602-6FT
Przemysłowy czujnik Pt100/385 klasy A, -40...160°C,
4,76 x 50mm z kablem o długości 1,8 m ze złączami
bananowymi.
9080 Zestaw kabli (w tym wtyczka TC, kabel kompensacyj-
ny do termopar S, R, K, J, T, E, N).
9704 Zapasowy akumulator Li-ion do kalibratora ADT226.
9704Ex Zapasowy akumulator Li-ion do kalibratora ADT226Ex.
9811-X Zasilacz sieciowy 110/220V (tylko dla ADT226)
9811Ex-X Zasilacz sieciowy 110/220V (tylko dla ADT226Ex)
9906A Walizka transportowa na kalibrator i akcesoria.
9918-SC Miękkie etui transportowe na kalibrator i akcesoria.
9530-BASIC Oprogramowanie do zarządzania kalibracjami Additel/
Acal dla wielofunkcyjnego kalibratora.